
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЩЁЛКОВСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

12 марта 2015 г.  №   239/5 

г. Щёлково Московской области 

 

О регистрации Крыловой Христины Васильевны кандидатом в депутаты 

Совета депутатов городского поселения Щёлково Щёлковского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 5 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 

объединением «Региональное отделение ПАРТИИ «РОДИНА» в 

Московской области» Крыловой Христины Васильевны кандидатом в 

депутаты Совета депутатов городского поселения Щёлково Щёлковского 

муниципального района по одномандатному избирательному округу № 5 

требованиям Закона Московской области «О муниципальных выборах в 

Московской области» и необходимые для регистрации кандидата 

документы, в соответствии со статьёй 27 и частями 18 и 19 статьи 30 

Закона Московской области от 04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О 

муниципальных выборах в Московской области», Территориальная 

избирательная комиссия Щёлковского района 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать Крылову Христину Васильевну, 1985 года 

рождения, проживающую в г. Ивантеевка Московской области, 

имеющую высшее образование, работающую врачом ультразвуковой 

диагностики ГБУЗ МО «Щёлковская районная больница № 2», 

выдвинутую избирательным объединением «Региональное отделение 

ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области» кандидатом в 

депутаты Совета депутатов городского поселения Щёлково 

Щёлковского муниципального района по одномандатному 

избирательному округу № 5 в 16 час. 08 мин. 12 марта 2015 г. 

2. Выдать Крыловой Христине Васильевне удостоверение о 

регистрации установленного образца. 

3. Данные о регистрации Крыловой Христины Васильевны кандидатом 

в депутаты Совета депутатов городского поселения Щёлково 



Щёлковского муниципального района по одномандатному 

избирательному округу № 5 опубликовать в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии Щёлковского 

района Ивлиеву И.В. 

 

 

 

 

Председатель        А.Е. Малинин 

 

 

Секретарь заседания        Н.В. Чаморцева 

 


